Решение № 65 от 25 сентября 2012 года "О рассмотрении вопроса о строительстве участка линейного объекта улично-дорожной сети от Фестивальной улицы до Дмитровского шоссе"
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
Головинское
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2012 года   №  65
  О рассмотрении вопроса о строительстве участка линейного объекта улично-дорожной сети от Фестивальной улицы до Дмитровского шоссе

  Согласно пункту 2 статьи 3 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статье 1 Устава внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве, с учетом интересов и мнения жителей внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве (далее – жители)
                      муниципальным Собранием  принято решение:

1. Отклонить проект планировки участка линейного объекта улично-дорожной сети от Фестивальной улицы до Дмитровского шоссе, проходящего через жилой массив на территории внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве (далее – Проект планировки), как не соответствующее интересам жителей. Направить настоящее решение в Государственное унитарное предприятие «Научно-исследовательский и проектный институт Генерального плана города Москвы».

2. Поручить депутатам муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве -  Архипцовой Н.В., Галкиной И.А., Маркову Н.Ю.:
2.1. Детально проработать сложившуюся ситуацию и предложить пути выхода из нее с учетом мнения жителей и возможных альтернативных проектов.
2.2. Довести до сведения инициативной группы жителей полученную информацию.
2.3. Проинформировать муниципальное Собрание и Комиссию муниципального Собрания по благоустройству, реконструкции, землепользованию и охране окружающей среды о ходе выполнения поручений, указанных в пункте 2 настоящего решения.

3. Муниципалитету внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве (Руководитель Терюшков Р.И.) разместить  настоящее решение на сайте www.nashe-golovino.ru

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве   Зуева Д.В. и председателя Комиссии по благоустройству, реконструкции, землепользованию и охране окружающей среды – депутатаЕсина И.В.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Головинское в городе Москве                                                                              Д.В. Зуев